

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

ev. číslo objednatele: 25/23/1113

ev. číslo zhotovitele:

Uzavřená v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., díl 8, § 2586 a následných ve znění pozdějších předpisů na realizaci díla pod názvem :

„Sanace akumulární jímky ČS Domašov n/B“

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : **Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,**
Tovární 1059/41, 77211 Olomouc – Hodolany
společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Ostravě

statutární zástupce : **RNDr. Ivan Kosatík**
ředitel společnosti
ve věcech technických : **Ing. Jiří Kožušniček**, technický náměstek
Ing. Tomáš Oháňka, investiční technik

IČ : 47675772
DIČ : CZ47675772

Bankovní spojení :
č.ú. :
Telefon :
Email :

Zhotovitel : **Sanatěs Olomouc, s.r.o.**
Na Zákopě 525/1G, 779 00 Olomouc

statutární zástupce : **Milan Haboň**

ve věcech technických : **Milan Haboň**
IČ : 26863006
DIČ : CZ26863006

Bankovní spojení :
č.ú. :
Telefon :
Fax :
Email :

Objednatel a zhotovitel se shodli na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 7. 8. 2023 takto:

1. Termín dokončení celého díla se prodlužuje **do 18. 9. 2023** z důvodu nových skutečností zjištěných při realizaci, kdy rozsah prací na přípravě a čištění podkladu byl větší, než byl původní předpoklad.

3. Cena díla byla upravena v důsledku více a méně prací, které byly objednatelem odsouhlaseny. Více a méně práce vznikly převážně v důsledku zjištění skutečného stavu konstrukce po obnažení původní omítky. Více a méně práce byly zapracovány do položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Vzhledem k uvedeným více a méně pracím se zvyšuje cena díla „Sanace akumuláční jímky ČS Domašov n/B“ dle rozpočtu k dodatku č. 1 předloženého zhotovitelem a odsouhlaseného objednatelem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, o částku:

+43 315,28 Kč bez DPH

Celková smluvní cena tedy činí:

255 414,66 CZK bez DPH

Slovy: dvě stě padesát pět tisíc čtyři sta čtrnáct korun českých šedesát šest haléřů

Ostatní ustanovení citované smlouvy, pokud nejsou změněny tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Příloha č. 1 – Rozpočet s více a méně pracemi

V Olomouci dne 8. 9. 2023

Za objednatele:

V Olomouci dne 8. 9. 2023

Za zhotovitele:

.....
RNDr. Ivan Kosatík
Ředitel společnosti

.....
Milan Haboň
Jednatel společnosti

	A	B	C	D	E	F	G
1	Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr						
2	Stavba: 1113 Sanace akumulární jímky ČS Domašov n/B			Investor: Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.			
3	Objekt:						
4			název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
5	č. p.	kód položky (ÚRS)	popis			[CZK]	[CZK]
6			výpočet výměry				
7	Práce a dodávky						230 949,09
8	A. Primární úprava povrchu, mechanické osekání nesoudržných částí a nátěrů						46 222,28
9	1	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	86,143	251,00	21 622,00
10			<i>viz příloha D.2</i>				
11			<i>plocha stěn</i>				
12			<i>=PI()*4,7*3,2</i>		47,250		
13			<i>plocha stropu</i>				
14			<i>=0,25*PI()*4,7^2-1*1,2</i>		16,149		
15			<i>plocha dna</i>				
16			<i>=0,25*PI()*4,7^2-1,5*0,75</i>		16,224		
17			<i>plocha odtokové jímky</i>				
18			<i>=0,5*0,9+0,9*0,3+(0,9+1,5)*0,3*0,5+(0,75+0,5)*0,3</i>		1,455		
19			<i>plocha stěn u vstupního otvoru (boční stěny, šikmá stěna, stěny vedle vstupu, obvodová stěna vstupního otvoru)</i>				
20			<i>=(0,15+0,9+0,1)*(1,2-0,22)+2*0,22*(0,15+0,9+0,1)+(1,44+0,22)*1,2+2*0,3*1,2+(2*(0,15+0,9+1,2)*0,16)</i>		5,065		
21	2	978021141	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn a stropu v rozsahu do 100 %	m2	68,464	247,00	16 910,61
22			<i>odhad, pouze stěny</i>				
23			<i>=E12*0,3</i>		14,175		
24	3	998001123	Přesun hmot pro demolicí objektů v do 21 m	t	2,793	785,00	2 192,66
25			<i>omítka tl. 2 cm, 2500 kg/m3 (pouze stěny) + odhad písku z tryskání cca 5kg/m2 (celá plocha)</i>				
26			<i>=E12*0,02*2,5+E9*0,005</i>		2,793		
27	4	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	2,793	597,00	1 667,54
28			<i>viz pol. č. 3</i>				
29			<i>=E24</i>		2,793		
30	5	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	2,793	325,00	907,79
31			<i>viz pol. č. 3</i>				
32			<i>=E24</i>		2,793		
33	6	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,105	28,00	1 094,93
34			<i>viz pol. č. 3, odvoz do vzdálenosti 15 km (skládku Rejchartice)</i>				
35			<i>=E24*14</i>		39,105		
36	7	469973114	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,793	654,00	1 826,75
37			<i>viz pol. č. 3</i>				
38			<i>=E24</i>		2,793		
39	B. Ověření kvality podkladu před sanací						15 120,36
40	8		Akustická a vizuální prohlídka povrchů	m2	86,143	121,00	10 423,36
41			<i>viz pol. č. 1</i>				
42			<i>=E9</i>		86,143		
43	9		Zkouška pevnosti v tahu povrchových vrstev betonu (odtrhová zkouška)	ks	6,000	298,00	1 788,00
44			<i>=5</i>		5,000		
45	10		Zkouška karbonatce betonu	ks	1,000	451,00	451,00
46			<i>=1</i>		1,000		
47	11		Pořízení fotodokumentace	soub	1,000	2458,00	2 458,00
48			<i>=1</i>		1,000		
49	C. Konečná úprava povrchu, mechanické osekání zbývajících nesoudržných částí a nátěrů						4 841,94
50	12	919732111	Úprava povrchu cementobetonového krytu broušením tl do 2 mm	m2	0,000	587,00	-
51			<i>přebroušení nádrže v místě nerovností, odhad</i>				
52			<i>=1</i>		1,000		

	A	B	C	D	E	F	G
4			název položky				
5	č. p.	kód položky (ÚRS)	popis	MJ	množství	cena / MJ [CZK]	celkem [CZK]
6			výpočet výměry				
53	13	985422522	Injektáž trhlin š do 1 mm v ŽB kcích tl do 200 mm epoxidem lepenými injektážními jehlami	m	3,030	1598,00	4 841,94
54			odhad				
55			=1		1,000		
56	D. Obnažení zkorodované výztuže a očištění výztuže						5 445,00
57	14		Ruční obnažení dočištění odhalené výztuže kartáči	m	45,000	121,00	5 445,00
58			odhad				
59			=10		10,000		
60	E. Finální dočištění povrchu – oplach vodou						7 666,77
61	15		Vyčištění a oplach vodou ploch určených k sanaci	m2	86,143	89,00	7 666,77
62			viz pol. č. 1				
63			=E9		86,143		
64	F. Ochrana obnažené výztuže nátěrem						1 580,00
65	16	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	10,000	158,00	1 580,00
66			viz pol.č. 14, šířka nátěru 10 cm				
67			=E57*0,1		4,500		
68	G. Lokální hrubá reprofilace, nebo lokální jemná reprofilace (vyrovnaní povrchu)						89 359,24
69	17	985311214	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 30 do 40 mm	m2	12,000	1258,00	15 096,00
70			lokální hrubá reprofilace tl nad 10 mm v místě obnažené výztuže (strop) viz pol. č. 15, speciální opravná malta na cementové bázi				
71			=E65		10,000		
72	19	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	47,250	954,00	45 076,50
73			lokální jemná reprofilace otl do 10 mm, odhad 25 % plochy (stěn), speciální opravná malta na cementové bázi				
74			=0,25*E12		11,812		
75	20	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	21,214	1121,00	23 780,89
76			lokální jemná reprofilace otl do 10 mm, odhad 25 % plochy (strop), speciální opravná malta na cementové bázi				
77			=0,25*(E14+E20)		5,304		
78		985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm	m2	6,150	879,00	5 405,85
79			lokální jemná reprofilace otl do 10 mm, odhad 25 % plochy (dno), speciální opravná malta na cementové bázi				
80			=0,25*(E16+E18)		4,420		
81	H. Celoplošná jemná reprofilace (sjednocení povrchu)						-
82	21	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	47,250	0,00	-
83			celoplošná jemná reprofilace (stěny), speciální opravná malta na cementové bázi				
84			=E12		47,250		
85	22	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	21,214	0,00	-
86			celoplošná jemná reprofilace (strop), speciální opravná malta na cementové bázi				
87			=E14+E20		21,214		
88	23	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm	m2	17,679	0,00	-
89			celoplošná jemná reprofilace (dno), speciální opravná malta na cementové bázi				
90			=E16+E18		17,679		
91	I. Uzavření povrchu stěrkou						43 461,58
92	23	985312113	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl přes 3 do 4 mm	m2	47,250	498,00	23 530,28
93			vodotěsná stěrka s atestem na pitnou vodu (stěny)				
94			=E12		47,250		
95	24	985312123	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl přes 3 do 4 mm	m2	21,214	562,00	11 922,52
96			vodotěsná stěrka s atestem na pitnou vodu (strop)				

	A	B	C	D	E	F	G
4			název položky				
5	č. p.	kód položky (ÚRS)	popis	MJ	množství	cena / MJ [CZK]	celkem [CZK]
6			vypočet výměry				
97			=E14+E20		21,214		
98	25	985312133	Sěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl přes 3 do 4 mm	m2	17,679	453,00	8 008,79
99			vodotěsná sěrka s atestem na pitnou vodu (dno)				
100			=E16+E18		17,679		
101	J. Kontrola prací						11 913,36
102	25		Akustická a vizuální prohlídka povrchů	m2	86,143	121,00	10 423,36
103			viz pol. č. 1				
104			=E9		86,143		
105	26		Zkouška pevnosti v tahu povrchových vrtsev betonu (odtrhová zkouška)	ks	5,000	298,00	1 490,00
106			=5		5,000		
107	Přesuny hmot						5 338,57
108	27	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	6,080	698,00	4 244,10
109			malty 2500 kg/m3				
110			=(E69*0,04+(E72+E75+E78)*0,01+(E82+E85+E88)*0,01+(E92+E95+E98)*0,004)*2,5		6,080		
111	28	998142252	Příplatek k přesunu hmot pro nádrže, jímky a zásobníky betonové monolitické za přesun do 1000 m	t	6,080	180,00	1 094,47
112			=(E69*0,04+(E72+E75+E78)*0,01+(E82+E85+E88)*0,01+(E92+E95+E98)*0,004)*2,5		6,080		
113	Vedlejší náklady						19 127,00
114	29		Lešení vč. montáže, demontáže a pronájmu (délka dle harmonogramu)	soub	1,000	6987,00	6 987,00
115	30	30001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	3980,00	3 980,00
116			vč mobilní toaleta, zajištění parkovacích míst proti úkapům apod.				
117	31		Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 25 m	soub	1,000	4580,00	4 580,00
118	32		Závěrečná zpráva zhotovitele, BOZP, DSPS, ...	soub	1,000	3580,00	3 580,00
119	Celkem bez DPH						255 414,66